
                      令和元年 10 月 11 日 

お取引先 各位  
株式会社デイトナ 

 

台風 19 号の接近に伴う出荷停止のご案内 
 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 
台風 19 号の接近に伴い物流業者の集配業務が停止されるため、誠に勝手ながら明日 10 月
12 日(土)の出荷を停止させていただきます。 
 
通常業務再開は 10 月 15日（火）9 時よりとさせていただきます。 
 
■出荷について 

・10 月 11 日（金）15 時 30 分までのご注文は当日出荷させていただきます。 

・10 月 11 日（金）15 時 30 分以降～14 日（月）のご注文は、10 月 15 日

（火）からの出荷とさせていただきます。 

 
 
 
 
ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

 
お問い合わせ先： 

〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805 
株式会社デイトナ二輪事業部 営業推進グループ 

TEL：0538-84-2520 FAX：0538-84-2510 
受付時間：月曜日～金曜日 9:00～18:00 ※祝祭日、当社臨時休業日等除く。 

 


